[image: ]

О прикомандировании сотрудников Министерства внутренних дел Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2016 года № 340
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 45 Закона Республики Казахстан от 6 января 2011 года «О правоохранительной службе», подпунктом 4) пункта 5 статьи 21 Закона Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года «О воинской службе и статусе военнослужащих», статьей 10 Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Кыргызской Республики о создании Центра по чрезвычайным ситуациям и снижению риска стихийных бедствий, ратифицированного Законом Республики Казахстан от 14 апреля 2014 года, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Прикомандировать Акпарова Айбола Кабденовича, Бекмаганбетову Самал Габитовну, Утепова Батырхана Абилхановича к Центру по чрезвычайным ситуациям и снижению риска стихийных бедствий с оставлением в кадрах Министерства внутренних дел Республики Казахстан и сохранением льгот, предусмотренных для сотрудников правоохранительных органов и военнослужащих Республики Казахстан.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                    К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14